
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(63 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 жовтня 2024 року         № 3684 
 
 
Про звернення Млинівської селищної ради  
Дубенського району Рівненської області  
щодо підтримки Плану перемоги,  
представленого Президентом України  
Володимиром Зеленським 
 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Звернутися до Асамблеї європейських регіонів (AER), Європейської 

асоціації місцевої демократії (ALDA), Агентства США з міжнародного 
розвитку (USAID) щодо підтримки Плану перемоги, представленого 
Президентом України Володимиром Зеленським (текст звернення додається). 

 
2. Млинівському селищному голові забезпечити направлення цього 

рішення до Президента України Володимира Зеленського, Верховної Ради 
України, Асамблеї європейських регіонів (AER), Європейської асоціації 
місцевої демократії (ALDA), Агентства США з міжнародного розвитку 
(USAID). 

 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


